工厂地址：宁波市鄞州区东吴翔鹰工业园F座                邮编 315114
研发中心：鄞州区启明路818号创新128园区一幢9号     邮编 315105
电 话：0574-83088962                传 真：0574-87805521-8962
Q  Q：2853731301                      手 机：138 0589 5340
邮 件：dht@nbguda.com              微 信：138 0589 5340
网 站：www.nbguda.com
Office:  NO9 #1 Building,128 Innovation Park, NO.818 QiMing Road,
YinZhou District, Ningbo, China.315105

dia
Poles Traction
belt qty
Rated
power
Rated
speed
Rated
torque
Frequ
ency
Rated
Voltage
Rated
Current
GDX112-400-4-12 400 0.4 1/220 86 10 2 1.1 178 59 14.8 154 7.2
GDX112-400-4-34 400 0.4 3/380 86 10 2 1.1 178 59 14.8 235 4.7
GDX112-400-6.3-12 400 0.63 1/220 86 10 2 1.7 280 58 23.3 145 10
GDX112-400-6.3-34 400 0.63 3/380 86 10 2 1.7 280 58 23.3 325 4.5
GDX112-400-10-12 400 1 1/220 86 10 2 2.7 444 58 37 138 15.2
GDX112-400-10-34 400 1 3/380 86 10 2 2.7 444 58 37 324 6.5
GDX112-480-4-12 480 0.4 1/220 86 10 2 1.27 178 68 14.8 147 8.3
GDX112-480-4-34 480 0.4 3/380 86 10 2 1.27 178 68 14.8 315 3.9
GDX112-480-6.3-12 480 0.63 1/220 86 10 2 2 280 68 23.3 139 12.1
GDX112-480-6.3-34 480 0.63 3/380 86 10 2 2 280 68 23.3 329 5.1
GDX112-480-10-12 480 1 1/220 86 10 2 3.2 444 69 37 139 17.7
GDX112-480-10-34 480 1 3/380 86 10 2 3.2 444 69 37 320 7.7
接地
25
4
4xφ13

dia
Poles Traction
belt qty
Rated
power
Rated
speed
Rated
torque
Frequ
ency
Rated
Voltage
Rated
Current
GDX112-400-4-12F 400 0.4 1/220 86 10 2 1.1 178 59 14.8 154 7.2
GDX112-400-4-34F 400 0.4 3/380 86 10 2 1.1 178 59 14.8 235 4.7
GDX112-400-6.3-12F 400 0.63 1/220 86 10 2 1.7 280 58 23.3 145 10
GDX112-400-6.3-34F 400 0.63 3/380 86 10 2 1.7 280 58 23.3 325 4.5
GDX112-400-10-12F 400 1 1/220 86 10 2 2.7 444 58 37 138 15.2
GDX112-400-10-34F 400 1 3/380 86 10 2 2.7 444 58 37 324 6.5
GDX112-480-4-12F 480 0.4 1/220 86 10 2 1.27 178 68 14.8 147 8.3
GDX112-480-4-34F 480 0.4 3/380 86 10 2 1.27 178 68 14.8 315 3.9
GDX112-480-6.3-12F 480 0.63 1/220 86 10 2 2 280 68 23.3 139 12.1
GDX112-480-6.3-34F 480 0.63 3/380 86 10 2 2 280 68 23.3 329 5.1
GDX112-480-10-12F 480 1 1/220 86 10 2 3.2 444 69 37 139 17.7
GDX112-480-10-34F 480 1 3/380 86 10 2 3.2 444 69 37 320 7.7
PASSENGER  Elevator Tractor
乘客电梯专用曳引机
载   重 load：400 / 480kg
电源电压 Voltage：220 / 380V

dia
Poles Traction
belt qty
Rated
power
Rated
speed
Rated
torque
Frequ
ency
Rated
Voltage
Rated
Current
GDX112-400-4-12X 400 0.4 1/220 86 10 2 1.1 178 59 14.8 154 7.2
GDX112-400-4-34X 400 0.4 3/380 86 10 2 1.1 178 59 14.8 235 4.7
GDX112-400-6.3-12X 400 0.63 1/220 86 10 2 1.7 280 58 23.3 145 10
GDX112-400-6.3-34X 400 0.63 3/380 86 10 2 1.7 280 58 23.3 325 4.5
GDX112-400-10-12X 400 1 1/220 86 10 2 2.7 444 58 37 138 15.2
GDX112-400-10-34X 400 1 3/380 86 10 2 2.7 444 58 37 324 6.5
GDX112-480-4-12X 480 0.4 1/220 86 10 2 1.27 178 68 14.8 147 8.3
GDX112-480-4-34X 480 0.4 3/380 86 10 2 1.27 178 68 14.8 315 3.9
GDX112-480-6.3-12X 480 0.63 1/220 86 10 2 2 280 68 23.3 139 12.1
GDX112-480-6.3-34X 480 0.63 3/380 86 10 2 2 280 68 23.3 329 5.1
GDX112-480-10-12X 480 1 1/220 86 10 2 3.2 444 69 37 139 17.7
GDX112-480-10-34X 480 1 3/380 86 10 2 3.2 444 69 37 320 7.7
注：本机需选配专用曳引带，曳引带夹，反向轮，断带检测，松闸组件，绳头。
Notes: GDX machine need to work with GUDA grooved belt,Belt Clip, Counter Pulley, Belt Breaking Detect,
           Bake Release, Belt Lock.
注：本机建议选用平钢带，曳引带夹，反向轮，断带检测，松闸组件，绳头。

dia
Poles Traction
belt qty
Rated
power
Rated
speed
Rated
torque
Frequ
ency
Rated
Voltage
Rated
Current
GDX112-400-4-12XF 400 0.4 1/220 86 10 2 1.1 178 59 14.8 154 7.2
GDX112-400-4-34XF 400 0.4 3/380 86 10 2 1.1 178 59 14.8 235 4.7
GDX112-400-6.3-12XF 400 0.63 1/220 86 10 2 1.7 280 58 23.3 145 10
GDX112-400-6.3-34XF 400 0.63 3/380 86 10 2 1.7 280 58 23.3 325 4.5
GDX112-400-10-12XF 400 1 1/220 86 10 2 2.7 444 58 37 138 15.2
GDX112-400-10-34XF 400 1 3/380 86 10 2 2.7 444 58 37 324 6.5
GDX112-480-4-12XF 480 0.4 1/220 86 10 2 1.27 178 68 14.8 147 8.3
GDX112-480-4-34XF 480 0.4 3/380 86 10 2 1.27 178 68 14.8 315 3.9
GDX112-480-6.3-12XF 480 0.63 1/220 86 10 2 2 280 68 23.3 139 12.1
GDX112-480-6.3-34XF 480 0.63 3/380 86 10 2 2 280 68 23.3 329 5.1
GDX112-480-10-12XF 480 1 1/220 86 10 2 3.2 444 69 37 139 17.7
GDX112-480-10-34XF 480 1 3/380 86 10 2 3.2 444 69 37 320 7.7
PASSENGER  Elevator Tractor
乘客电梯专用曳引机
载   重 load：400 / 480kg
电源电压 Voltage：220 / 380V

GDX112-630-10-34
22
260
PASSENGER  Elevator Tractor
乘客电梯专用曳引机
载   重 load：630kg
电源电压 Voltage：220 / 380V
悬挂比 Suspension：2:1
中心高 Center Height：132mm
自   重 Weight：150kg
最大静态载荷 Max.Static Load：4000kg
制动器 BrakeDC110V 2*1.1A
注：本机需选配专用曳引带，曳引带夹，反向轮，断带检测，松闸组件，绳头。
Notes: GDX machine need to work with GUDA grooved belt,Belt Clip, Counter Pulley, Belt Breaking Detect,
           Bake Release, Belt Lock.
GDX 132 - 630 GDX132-630-6.3-12 630 0.63 1/220 104 10 3 2.7 231 112 19.3 155 14.2
GDX132-630-6.3-34 630 0.63 3/380 104 10 3 2.7 231 112 19.3 331 6.6
GDX132-630-10-12 630 1 1/220 104 10 3 4.2 367 109 30.6 151 21.2
GDX132-630-10-34 630 1 3/380 104 10 3 4.2 367 109 30.6 323 9.7
GDX132-630-16-34 630 1.6 3/380 104 10 3 6.8 588 110 49 328 14.7
基本数据 载重 梯速
相数/
电压
曳引轮

a
140±0. 4
13
2
0 -0
.5
250
272
33
8 38
2
4XM20 22
注：本机需选配专用曳引带，曳引带夹，反向轮，断带检测，松闸组件，绳头。
Notes: GDX machine need to work with GUDA grooved belt,Belt Clip, Counter Pulley, Belt Breaking Detect,
           Bake Release, Belt Lock.
GDX132-800-10-34 800 1 3/380 104 10 3 5.4 367 141 30.6 318 12.5
GDX132-800-16-34 800 1.6 3/380 104 10 3 8.6 588 140 49 322 18.6
GDX132-800-17.5-34 800 1.75 3/380 104 10 3 9.4 643 140 53.6 328 19.9
GDX132-800-20-34 800 2 3/380 104 10 3 10.7 735 139 61.3 323 23.2
基本数据 载重 梯速
相数/
电压
曳引轮

h
di
a
228±0. 4
140±0. 4
13
2
0 -0
.5
250
272
33
8 38
2
4XM20 22
GDX132-1000-10-34 1000 1 3/380 104 10 3 6.7 367 174 30.6 331 14.8
GDX132-1000-16-34 1000 1.6 3/380 104 10 3 10.7 588 174 49 336 22.2
GDX132-1000-17.5-34 1000 1.75 3/380 104 10 3 11.7 643 174 53.6 339 23.9
GDX132-1000-20-34 1000 2 3/380 104 10 3 13.4 735 174 61.3 326 28.6
基本数据 载重 梯速
相数/
电压
曳引轮

552. 5
273±0. 4
44
140±0. 4
13
2
0 -0
.5
33
8 38
2
22
250
272
4XM20
GDX132-1250-10-34 1250 1 3/380 104 10 4 8.4 367 219 30.6 332 18.6
GDX132-1250-16-34 1250 1.6 3/380 104 10 4 13.4 588 218 49 337 27.8
GDX132-1250-17.5-34 1250 1.75 3/380 104 10 4 14.7 643 218 53.6 336 30.5
GDX132-1250-20-34 1250 2 3/380 104 10 4 16.8 735 218 61.3 345 33.5
基本数据 载重 梯速
相数/
电压
曳引轮

948
180
300±0. 4
613
274
13
2
0 -0
.5
185±0. 4
250
33
8 36
4
4XM20 22
GDX132-1600-10-34 1600 1 3/380 114 10 5 10.7 335 305 27.9 335 24.5
GDX132-1600-16-34 1600 1.6 3/380 114 10 5 17.2 536 306 44.7 317 39.3
GDX132-1600-17.5-34 1600 1.75 3/380 114 10 5 18.8 586 306 48.8 344 39.3
GDX132-1600-20-34 1600 2 3/380 114 10 5 21.4 670 305 55.8 349 43.5
基本数据 载重 梯速
相数/
电压
曳引轮

1032
61. 5±0. 5
5258
698
274
13
2
0 -0
.5
185±0. 4
250
33
8 36
4
4XM20 22
GDX132-2000-10-34 2000 1 3/380 114 10 6 13.4 335 382 27.9 349 29.4
GDX132-2000-16-34 2000 1.6 3/380 114 10 6 21.4 536 381 44.7 339 45.7
GDX132-2000-17.5-34 2000 1.75 3/380 114 10 6 23.5 586 383 48.8 327 51.6
GDX132-2000-20-34 2000 2 3/380 114 10 6 26.8 670 382 55.8 324 58.9
基本数据 载重 梯速
相数/
电压
曳引轮